
UCHWAŁA NR 49 /2009 
RADY WYDZIAŁU PRZYRODNICZEGO 

z dnia 25 maja 2009 roku 
 
 
w sprawie: korekty tematów prac dyplomowych na kierunku pielęgniarstwo dla studentów 
studiów stacjonarnych 
 
Na podstawie §44 ust. 1 i 4 Regulaminu studiów Kolegium Karkonoskiego 
z dnia 28. 09.2000r. uchwala się co następuje: 

 
§1 
 

Wprowadza się korektę w następujących tematach prac dyplomowych: 
1. Zamiast: „Opieka pielęgniarska nad kobietą karmiącą”  wprowadza się: „Rola pielęgniarki 
w ocenie jakości Ŝycia dzieci z padaczką”. 
2. Zamiast: „Białaczka, przeszczep szpiku - jako problem społeczny” wprowadza się: 
„Postępowanie pielęgnacyjne w chorobie wrzodowej Ŝołądka i dwunastnicy”. 
3. Zamiast: „Rola badań histopatologicznych w diagnostyce i leczeniu nowotworu” 
wprowadza się: „Zadania pielęgniarki w zakresie edukacji pacjenta nad rolą badań 
histopatologicznych w diagnostyce i leczeniu raka gruczołu piersiowego”. 
 
 

§2 
 

Realizację uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Przyrodniczego. 
 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału Przyrodniczego 
dr Andrzej Błachno 


